foi publicado(a) nesta data no "Placard"
da Prefeitura Municipal de Goiandira • GO.

de20M.t,,--0,andira, ~de. / :JJ

CERTIDÃO

Certifico para os fins que se fizerem
necessários que o (a) presente _

QE e rQ.t; ta
ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANDI
PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 193/2024 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

"Que nomeia servidor comissionado,
e dá outrasprovidências"

O Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, que lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1º - Fica por força do presente Decreto a senhora ISABELA MORENA DIAS DA

SILVA, portadora do CPF nº 005.365.581-83 nomeada para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS, a partir 01 de dezembro de 2024.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Goiandira, Estado de Goiás, aos 25 dezembro de 2024.

/};J;J t'~ f~~VL
Alisson ique Ba bosa Peixoto

- Prefeito Municipal -

~llisson Henrique Barbosa Peixoto
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal oe Goiandira
CNPJ: 01.303.22110001-00

~ Praça José Abdala nº 01, Centro de Goiandira-GO. CNPJ: 01.303.221/0001-00 e Fone: (64)3462-1147